
, " " ">.
\

361 PCR14ETRpo53097243
O'Y

, &'\'

Kupní smlouva
Č. j. KRPM-113159-10/ČJ-2020-1400MT

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek l.

Smluvní strany

KupujícF
sídlo:
zastoupený:

IČO:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
ID dat. schránky:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc, Hodolany
Ing. Erikou Tesaříkovou, vedoucí oddělení materiálně-technického
zabezpečeni
72051795
ČNB Ostrava
20931881/0710
Kateřina Schweinerová
"420 974 761 630
katerina.schweinerova@pcr.cz
6jwhpv6

(dále jen ,,kupující")

a

Prodávající Safety Agency, s.r.o.
sídlo: Pod Černým mostem 477, 513 01 Semily
kontaktní adresa: Pod Černým mostem 477, 513 01 Semily
zastoupený:
IČO: 28785606
DIČ: CZ8785606
bankovní spojení: Flo Banka a.s.
číslo účtu: 2900107347/2010
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
ID dat. schránky: 4dnjnfn
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka
27264

(dále jen ,,prodávajIcí")



Článek ll.
Předmět smlouvy

1. prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu 94 ks taktických batohů
s hydrovakem, s uchycením ,,molie" blíže specifikovaných v příloze č. 1 smlouvy (dále jen
,,zboží").

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícknu zboží v množství, kvalitě a druhovém složení
v souladu s podmínkami stanovenými smlouvou. KupujícI se zavazuje řádně a včas
dodané zboží převzít a uhradit prodávajícímu kupní cenu.

3. Podkladem pro uzavření smlouvy je nabídka prodávajicího ze dne 19. 11. 2020, která byla
na základě výběrového řízeni vedeného v Národním elektronickém nástroji (NEN), pod
evidenčním číslem N006/20N00029948 vybrána jako nejvhodnější a je podpisem
smlouvy pro obě smluvní strany závazná.

Článek Ill.

Dodací podmínky

1. prodávajÍcÍ dodá zboží zadavateli nejpozději do 30. 11. 2020 do místa plnění, kterým je
sídlo kupujÍcÍho.

2, prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodáni zboží nejméně 3 pracovní
dny předem prostřednictvím přIslušného odpovědného pracovníka za převzetí zboží, který
je uveden jako kontaktní osoba.

3. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem potvrzení dodacího listu svým
podpisem a faktickým převzetím zboží.

4. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho v okamžiku převzetí zboží
od prodávajicího.

Článek lV.

Cena zboží a platební podmínky

1, Kupní cena zboží se sjednává jako cena nejvýše přípustná. Kupní cena zboží zahrnuje
balné a dopravu zboží do místa plnění.
· Celková cena bez DPH 130 660,00 KČ,

· DPH (21 %): 27 438,60 Kč,

· Celkové finanční plnění vC. DPH: 158 098,60 KČ.

2



2. Prodávající je povinen vystavit daňový doklad (dále jen ,,faktura"), a to na základě
potvrzeného dodacího listu. prodávajÍcĹ se zavazuje zadat fakturu na adresu: Krajské
ředitelství policie Olomouckého kraje, oddělení MTZ, tř. Kosmonautů 189/10, 779 00
Olomouc.

3. KupujícI je povinen zaplatit fakturu v termínu do 21 kalendářních dnů po jejím doručeni a
řádném a včasném plněni prodávajícim.

4. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na odstraněni vady zboží ve
lhůtě splatnosti faktury, není kupujÍcÍ povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu
zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury
v délce 21 kalendářních dnů.

5. Kupující nebude poskytovat prodávajíchnu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části.

6. V kupní ceně zboží jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s jeho koupí (např, doprava,
balné, skladné apod.).

7. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. PmdávajIcí je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodleni se zaplacením ceny zboží.

8. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce 21 kalendářních dnů.

Článek V,

Vady a záruka za jakost zboží

1. Budou-li po převzetí zboží na tomto zjištěny vady, má kupující právo uplatnit vůči
prodávajícknu nároky v souladu s ustanovením § 2099 a nás|edujĹcÍch občanského
zákoníku.

2. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při jeho převzetí.
Vady zjištěné později je kupující povinen sdělit bez zbytečného odkladu.

3. Prodávající ručí za kvalitu zboží dle smlouvy minimálně po 24 měsíců od data předání
kupujícímu za podmínek uvedených v záruční listině. V záruční listině je nutné uvést
podmínky údržby a zacházení se zbožím, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za
výskyt vady v záruční lhůtě.

4. KupujÍcÍ je oprávněn oznámit vady dodaného zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za
vady zboží dle své volby ve smyslu ustanovení § 2106 občanského zákoníku kdykoli ve
lhůtě dle odst. 1 tohoto článku. Pokud kupujkí uplatní nárok na odstranění vady zboží,
zavazuje se prodávaj[cl tuto vadu odstranit nejpozději do 10 pracovních dnů nebo ve lhůtě
stanovené na základě dohody smluvních stran.

3



5. Za účelem odstranění vad dodáním náhradního plněni (bezplatnou výměnou zboží)
prodávajĹcÍ přejímá zboží nebo jeho část, u které kupujÍcÍ řádně a oprávněně uplatnil vady.

6. prodávající je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace dle odst. 4 tohoto článku
zaplatit kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 100 Kč, a to za každý případ
a každý započatý kalendářní den prodlenI. Sjednanou smluvní pokutu je povinen uhradit
do 30 kalendářních dnů po doručení kupujíchn písemně zúčtované smluvní pokuty za
nesplnění tohoto závazku.

Článek VI.
Povinnost mlčenlivosti

1. prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění smlouvy získá od kupujÍcĹho nebo o kupujíchn či jeho
zaměstnancích a spo|upracovnĹcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
kupujícího žádné třetí osobě, ani je použit v rozporu s účelem smlouvy, ledaže se jedná
O:

a) informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b) případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží,
odpovídá prodávajíci, jako by povinnost porušil sám.

3. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti smlouvy.
4. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek VIl.

Smluvní pokuty, úrok z prodlení a další ujednání

1. ProdávajÍcÍ je povinen v případě prodlení s dodáním zboží, a to i v případě nepřevzetí
zboží nebo jeho části kupujÍcÍm z důvodů vad, zaplatit smluvní pokutu ve výši
0,5 % z ceny zboží bez DPH, které nebylo dodáno v termínu dle ustanovení ČI. Ill. odst. 1
smlouvy, a to za každý i započatý den prodlenL

2. Prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v ČI. ||. smlouvy je v souladu s technickými,
bezpečnostními a právními předpisy. V případě porušeni tohoto ustanovení je prodávajIcí
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5 % z kupní ceny zboží bez DPH.

3. prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny
dodávky při uvedení zkreslených nebo nepravdivých údajů uvedených v jakémkoliv
označení výrobku.

4. Ujednáními o smluvních pokutách není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody, kterou
vůči prodávajícímu uplatňuje.

4



5. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlenI s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti úrok z prodlení ve výši jednoho 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za
každý, byt' i započatý den prodlení.

6. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne jejich
uplatněni. V případě pochybností o datu doručeni se má za to, že dnem doručení se
rozumí 3. den od odeslánI vyúčtování kupujľchn.

7, Smluvní strany odpovídají za škodu způsobenou vadným plněním smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

8. Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé
smluvní straně případnou změnu v údajích uvedených v ČI. l smlouvy.

Článek Vlll.

Odstoupení od smlouvy

1. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy
prodávajícím. Za podstatné porušení se považuje zejména:

- prod|ení prodávajIciho s dodáním zboží o vÍce než 15 kalendářních dnů,

- porušení povinnosti prodávajícího podle článku VI. smlouvy,

- případ, že soud rozhodne u prodávajicího o některém ze způsobů řešení insolvence,
nebo prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace,

- případ, kdy prodávajÍcÍ nedodá zboží kupujIcímu řádně a včas.
2. prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je kupujIcí v prodlení s úhradou

faktury o vÍce než 21 kalendářních dnů od data splatnosti faktury.

3. prodávající podpisem smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců
DPH vedeném Ministerstvem financi ČR. V případě, že je toto prohlášenI nepravdivé
anebo v případě, že bude zhotovitel dodatečně zapsán v registru nespolehlivých plátců
DPH v průběhu účinnosti smlouvy a nevyrozumí o tom ihned kupujÍcÍho, má kupujIcí právo
od smlouvy odstoupit.

4. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně.

Článek lX.

Společná a závěrečná ustanovení

1. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty ve smlouvě, se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. ProdávajÍcÍ je povinen dokumenty souvisejici s prodejem zboží dle smlouvy uchovávat
nejméně po dobu 5 let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení zboží, a to
zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

5



l

3. prodávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při
výkonu finanční kontroly.

4. prodávajÍcÍ je povinen upozornit kupujícího písemně na existujÍcĹ či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající i při
vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením smlouvy.
Střetem zájmů se rozumí činnost prodávajícího, v jejímž důsledku došlo k naplnění
zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, a to dle § 2 odst.
3 písm. b) a § 3 odst. 3 písm. a) tohoto zákona.

5. ProdávajÍcĹ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

6. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy
budou řešeny smírnou cestou, a to dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými soudy.

7. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou smluvních
stran písemnými čIslovanými dodatky ke smlouvě.

8. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, každý s platnosti originálu, z nichž kupujícl
obdrží 2 stejnopisy a prodávajÍcÍ 1 stejnopis.

9, Veškeré zadávací podmínky uvedené v předcházejícím výběrovém řízení na veřejnou
zakázku malého rozsahu jsou závazné.

10. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

11. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").

12. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv dle zákona o registru
smluv. Zveřejnění smlouvy provede kupujlcl.

13. Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 - Cenová nabídka prodávajÍcĹho.

V Olomouci dne
19 " mo

Za kupujicího

POLICIE české REP
KRAJSKÉ ŘEDITEL
OLOMOUCKÉHO
ODBOR SPRÁVY AJE
ODDĚLENÍ MTZ

V Semilech d,, ,'LX K/\ :Ljbj

Za prodávajícíhoTop-ArmyS

Safety AgencPod černým mo

513 01 Se
IČ: 28785606 DIČ:

WWW.TCJP ·0ARMYSH(jP.CZ

Ing. Erika Tesaříková

vedoucí oddělení MTZ jednatel

6



Příloha zadávací dokumentace ČÍs|o: KRPM-113159/ČJ-2020-1400MT

Přílohy : 1 lfoto

Specifikace zboží

Taktický batoh

- Barva černá
- Materiál Cordura - s voděodpudlvou úpravou a zátěrem
- Batohové popruhy
- Poutko na přenášení
- Možnost připojení na molie vazbu
- Částečné pokryti vnější strany molie vazbou
- Přední strana velcro úprava (suchý zip), 3 řady molie vazby
- Zadní strana 8 řad molie vazby

HydratačnÍ vak

Tento profesionální hydrataČní vak, vám nabídne spolehlivý doprovod a uchování
neustále chutné vody i v drsných přkodních podmínkách a dlouhodobých výletech.

je výýoben z tř'vrstvého llsovaného polyetylenu, Technologie Glass-Like'" a Taste-
Free vám zaručí nízkou údržbu a především eliminují pachuť' plastu. Tomuto
hydratačnímu vaku nechybí ani integrovaná antimikrobiální vnitřní vrstva Grunge-
Guard'".

patentovaný uzávěr vám zajistí eliminaci zbytečného úniku vody. Cool Cover
Tube hadice vám efektivně napomŮže v blokování UV záření a navíc udrží vodu
vždy chladnou a bez škodlivých bakterií. Konstrukce je lehká, kompaktní a
především skladná, což jistě při vašich cestovatelských výletech oceníte, Nechybí zde
ani náustek hadice s tlačítkovým ventilem, který je dokonce kompatibilnÍ USMC
Miox filtry americké ná mořni pěchoty.

Dózajista vás také potěŠí krytka náústku, integrovaný pln ící úchyt a zahnutí ventil,
který je schopen se otáčet o 360 stu,2ňů, což vám umožňuje vždy velmi komfortní
použltl. Vrchní přístupový Widepac je dostatečně široký a disponuje
patentovaným uzávěrem rezervoáru, který usnadňuje Čištění a sušení.

Rychloupínaá spojka s automatickým uzavřením vám umožni vždy ventil s náustkem
jednoduše sundat z hadice.

VÝŠKA

ŠÍŘKA

43 cm l 41 cm (prázdný l plný)

20,5 cm l 15 cm (prázdný l plný)



Ň

Příloha č. 1 Kupní smlouva čfslo: KRPM-113159·6/ČJ-2020-1400MT

Specifikace předmětu plnění

Cena za MJ Cena za MJ Cena celkem DPH (%) Cena celkemnázev (bez DPH) (s DPH) množství (bez DPH) (včetně DPH)

taktický batoh " 1390 1681,9 94 130660 21% 158098,6
hydrovakem

technickä speclflkace výÍobce k?nkrétrllho i)roduktú .: " " ." '

,op+A,mysh

Safety Agency',
pod čQrným mos

513 oi sQm
IČ: 2878Sé306 ŕ>1Č: C

www:Ťep'ARMY



LL. l

HLOUBKA 2,5 cm l 9,5 cm (prázdný l plný)

HMOTNOST 240 g

KAPACITA 3 l

DÉLKA PICÍ 94 cm
HADIČKY

MATERIÁL

POUŽITÉ
TECHNOLOGIE

CERTIFIKACE

VÝROBCE

lisovaný polyetylen o sIle 435 mikronŮ

r
WXP'"

Widepac'" - patentováno - US Patent No, 7,648,276,82,
posuvný, vzduchotěsný systém otevírání l uzavÍrání (široký

horní otvor značně usnadňuje přístup při plněni, vylévání,
vkládání kostek ledu j sušení)

Dirt Shield'" - krytka náústku bránIcI vniknutí nečistot
Taste-Free'" a Glass-Like'" - neovlivňuje chuť l nepředává

plastovou pachuť, chutná jako ze skleněné nádoby
Bacteria-Free'" a Grunge-Guard'" - eliminuje tvorbu bakterii

Care-Free'" - bezúdržbový, Glass-Like'" efektivně brání
tvorbě usazenin

Storm Valve'" - patentováno, bezskusový ventil na pltí s
prŮtokem o 25 % větším než ventily reagujÍcÍ na skousnutí,

reaguje na sání - jako plti brčkem
Angled Valve - zahnutý ventil otáčecí o 360 o pro Ídeá|ní

orientaci k ústům, umožňuje použlti o 25 cm kratší hadice, než
u rovného ventilu a díky tomu nepřekáží přebytek hadičky u

hrudníku
Cool Weave Cover Tube - teplotně izoluje, chrání před UV

zářením, udržuje vodu chladnou a bez bakterií aŽ do
poslednIho doušku

QMT'" - Quick Mate Technology, rychlé připojení l odpojení
pici hadičky, vestavěný uzavÍracÍ mechan ismus umožňuje

odpojení bez úniku tekutiny, kompatibj|nl s USMC
M lox filtry americké námořní pěchoty, kompatibilnI s filtry a

dalším přÍs|ušenství jako je například adaptér UTA'"

materiály, které přlcházeji do styku s vodou splňují standardy
FDA - úřad pro kontrolu potravin a léčiv USA

Source® Tactical Gear



—

_
.

,

P


